
　

窓口および営業訪問時での通帳への摘要（コメント）入力サービス

令和6年６月２８日（金）

■サービス終了日

お客様各位 令和6年5月吉日

通帳への摘要（コメント）入力サービス
終了のご案内

■終了するサービス内容

　平素より当組合をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

これまで当組合では、お客さまが伝票の「摘要・備考」欄にご記入いただいた文言を通帳に表示して

おりましたが、令和6年6月28日（金）をもちまして本サービスを終了させていただきます。なお、給与

振込や公共料金などの自動振替、定期定額手数料（定額自動送金、継続発行残高証明書等）、融資（例：

不動産取引）に係る摘要欄の文言につきましては従来どおり、表示させていただきます。

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

摘要・備考欄の記入の取扱いを終了いたします。


